PAGE
2

	Территориальная избирательная комиссия

Прикубанская г. Краснодара

РЕШЕНИЕ

	20 февраля 2025 г.
	г. Краснодар
	№ 115/1124

О зачислении в резерв составов
участковых избирательных комиссий
На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии с Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного Постановлением ЦИК России от 05.12.2012 года № 152/1137-6 (далее – Порядок), территориальная избирательная комиссия Прикубанская г. Краснодара РЕШИЛА:
1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара лиц, согласно прилагаемым спискам:

в соответствии с пунктом 7 Порядка (Приложение № 1);
в соответствии с подпунктом а пункта 19, пункта 20 раздела 2.1 Порядка (приложение № 2).
2. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара Е.А. Серопол.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

	       Л.С. Бут

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

	       Е.А. Серопол

Приложение № 1

к решению территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара

от 20 февраля 2025 г. № 115/1124
Список лиц,
зачисленных в резерв состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 22-35, в соответствии с пунктом 7
Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного Постановлением ЦИК России
от 05.12.2012 года № 152/1137-6
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией

(при наличии)
	№

избира-тельного участка

	1.
	Алчагирова

Султаният Батыровна
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	22-35

	2.
	Андронова

Валентина Геннадьевна
	Краснодарское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	-
	22-35

	3.
	Арутюнова

Кристина Владимировна
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	22-35

	4.
	Воропаев

Владислав Петрович
	Собрание избирателей по месту службы
	-
	22-35

	5.
	Комова

Анастасия Алексеевна
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	22-35

	6.
	Мазяр

Елена Николаевна
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	22-35

	7.
	Подопригора

Ангелина Владимировна
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	22-35

	8.
	Суворов

Вячеслав Емельянович
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	22-35

	9.
	Федотова

Екатерина Владимировна
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	22-35

Приложение № 2
к решению территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара

от 20 февраля 2025 г. № 115/1124
Список лиц,

зачисленных в резерв составов участковых комиссий

в соответствии с подпунктом а пункта 19, пункта 20 раздела 2.1
Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного Постановлением ЦИК России
от 05.12.2012 года № 152/1137-6
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией

(при наличии)
	№

избира-тельного участка

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Лысенко

 Елизавета Евгеньевна
	собрание избирателей по месту работы

	2204

	2.
	Кем
Анастасия Александровна
	собрание избирателей по месту службы

	2218

	3.
	Тенецкая
Елена Андреевна
	собрание избирателей по месту работы

	2219

	4.
	Касьбанова

Жанна Викторовна
	Краснодарское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	2232